平成３０年 ５月 ９日

  理工学部教職員 各位

                        理工学部長     渡  孝 則

                        安全衛生委員長  海野 雅司

            AED 講習会の開催について（ご案内）

 本学部では，各棟に AED（自動体外式除細動器）を設置していますが，いざという時に

使用できるよう使用方法について定期的に講習会を開催することとしております。

 ついては，主に学生を対象に下記のとおり開催しますので，貴研究室所属の学部学生

及び大学院生へ周知方よろしくお願い致します。

 なお，教職員の方々についても是非ご参加いただきますようご案内致します。

                   記

     日 時 ： 平成３０年５月３０日（水）１５：３０～１６：３０

     場 所 ： 理工学部６号館１階 都市大講義室

     講 師 ： 医学部救急医学講座 阪本 雄一郎 教授

     対 象 ： 理工学部学生，工学系研究科院生及び理工学部教職員